РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

6-е заседание; 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 17   декабря   2015 г.                       №   20
  Об утверждении отчета Главы
 Окуневского сельского поселения за 2015 год.
Заслушав и обсудив   отчет Главы  Окуневского сельского поселения В.В. Ежова    за период 2015 года   в соответствии с Уставом Окуневского сельского поселения Совет народных депутатов Окуневского сельского  поселения

  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Окуневского сельского поселения

       В.В.  Ежова. Работу      за  отчетный период  признать  удовлетворительной.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде администрации

  Окуневского сельского и  размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  Промышленновского муниципального района  в разделе « Поселения»

Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения                                                     В.В. Ежов

Глава  Окуневского

сельского поселения                                                                          В.В.  Ежов.